2020年５月15日

各 位

会 社 名   株式会社レオクラン

代表者名   代表取締役社長 杉田 昭吾

       （コード：7681 東証第二部）

問合せ先      取締役管理本部長 山村 誠人

         （TEL．06－6387－1554）

2020年９月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2020年２月14日に公表いたしました2020年９月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と、本日公表の実績値

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020年９月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値の差異

（2019年10月１日～2020年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

12,642

百万円

78

百万円

78

百万円

27

円 銭

14.16

今 回 発 表 実 績 （ Ｂ ） 12,340 86 87 44 22.92

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △302 7 ９ 16

増  減  率 （  ％  ） △2.4 9.3 12.4 61.8

（注）2019年９月期第２四半期は、四半期連結財務諸表を作成していないため、前年同四半期の実績値は記載してお

りません。

２．差異の理由

当第２四半期連結累計期間につきましては、売上高は概ね前回発表どおりに推移いたしました。営業利益及

び経常利益につきましては、売上総利益が想定を若干上回ったことから、前回発表予想値を上回る水準で推移

いたしました。親会社株主に帰属する四半期純利益につきましては、上記の理由に加えて、税金費用が想定を

下回ったこと等により前回発表予想値を上回ることとなりました。

３．通期連結業績予想値について

2020年２月14日に公表いたしました2020年９月期の通期業績予想に変更はありません。

   尚、業績予想につきましては、本資料の発表日現在入手している情報に基づいて当社が判断したものであ

り、実際の業績は様々な要因により予想値と異なる結果になる可能性があります。

   また、現時点における新型コロナウイルスによる業績への影響は軽微であると考えておりますが、今後、感

染拡大が深刻化もしくは長期化した場合には、事業への影響が出てくる可能性があります。引き続き、事業及

び業績に与える影響を精査してまいりますとともに、開示の必要が生じた場合には、速やかにお知らせいたし

ます。

以 上